
                 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA POGRADEC 
 

Adresa:  Bulevardi “Rreshit Çollaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com 

 

                                                                                             Pogradec, më___/___/2016 

 

Lënda:   Dërgohet Njoftimi i shkurtër i kontratës 

 

 

     AGJENSISË SE PROKURIMIT PUBLIK 

    

                                                               T I R A N Ë 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi Reshit Çollaku  

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Vendosje Pompa uji fshati Qershize dhe Petrushe. 

 
4. Fondi limit : 1.000.000 ( njemilion )lekë, 
 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 ditë, nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 
     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 20.7.2016; ora 

14.00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 20.7.2016; ora 

14.00 

 

 

              _______________________ 

Eduart KAPRI 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DR            

 

mailto:bashkiapogradec@gmail.com

